
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

10.06.2020                                                                                  №1119 
 

                                    

Об отмене некоторых постановлений администрации городского  

округа город Выкса Нижегородской области 

 

 Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 12.02.2020 

№ 5-1-2020 на постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 07.08.2012 № 3574, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Отменить постановление администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области: 

1) от 07 августа 2012 года № 3574 «Об утверждении положения о 

муниципальном земельном контроле на территории городского округа город 

Выкса»;   

2) от 18 мая 2015 года № 1528 «О внесении изменений в положение о 

муниципальном земельном контроле на территории городского округа город 

Выкса, утвержденное постановлением администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области от 07.08.2012 №3574»; 

 3)  от 10 февраля 2016 года № 385 «О внесении изменений в положение 

о муниципальном земельном контроле на территории городского округа 

город Выкса, утвержденное постановлением администрации городского 

округа город Выкса Нижегородской области от 07.08.2012 №3574»; 



4) от 20 апреля 2016 года № 1307 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 07.08.2012 №3574»; 

5) от 27 июля 2016 года № 2471 «О внесении изменений в положение о 

муниципальном земельном контроле на территории городского округа город 

Выкса Нижегородской области от 07.08.2012 №3574»; 

6) от 29 мая 2017 года № 1635 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 

07.08.2012 №3574»; 

7) от 10 августа 2018 года № 2742 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 07.08.2012 №3574»; 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава  

местного самоуправления                                                   В.В. Кочетков 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

